
Olsztyn, dnia 12 lutego 2020 roku  

 

 
ROZGRYWKI MŁODZIEŻOWE WMZPN – RUNDA WIOSENNA SEZONU 2019/20 

AKTUALNY PODZIAŁ NA LIGI I GRUPY 
 
Poniżej prezentujemy aktualny podział na ligi i grupy w rozgrywkach młodzieżowych na rundę wiosenną sezonu 
2019/20. Kluby chcące uzupełnić vacaty, mogą to uczynić wysyłając maila na adres: marcin.zylka@wmzpn.pl    
 

 

Mapy rozgrywek młodzieżowych -> ZOBACZ 
 

 

 
I LIGA JUNIORÓW* 

system szkocki - 14 kolejek/meczów (3 sędziów na mecz) 
pierwszy mecz: 21 marca 2020 roku 

 
GRUPA 1 

1. Stomil Olsztyn SA 
2. GKS Mamry Giżycko 
3. GZPN Omulew Wielbark 
4. MKS Polonia Lidzbark Warmiński 
5. MLKS Znicz Biała Piska 
6. KKS Granica Kętrzyn 
7. MKS Rominta Gołdap 
8. VACAT** 

 

GRUPA 2 
1. MLKS Motor Lubawa 
2. GKS LZS Wikielec 
3. GSZS Delfin Rybno 
4. GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 
5. KS Unia Susz 
6. KS Zamek Kurzętnik 
7. Warmia Olsztyn 
8. VACAT** 

 
 
*W Makroregionalnej Lidze Juniorów w rundzie wiosennej będzie uczestniczyć ITS Jeziorak Iława i MMKS Concordia 
Elbląg. 
 
**W I Lidze Juniorów są jeszcze 2 wolne miejsce. Zgłoszenia drużyn chętnych do ich uzupełnienia należy przesyłać 
mailowo na adres: marcin.zylka@wmzpn.pl  
 
 

 

EKSTRAKLASA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
system szkocki - 14 kolejek/meczów (3 sędziów na mecz) 

pierwszy mecz: 14 marca 2020 roku 
 

1. Stomil Olsztyn SA 
2. ZKS Olimpia Elbląg 
3. UKS Rona 03 Ełk 
4. AP Ostróda 
5. ITS Jeziorak Iława 
6. MKS Kaczkan Huragan Morąg 
7. UKS Naki Olsztyn 
8. KKS Warmia Olsztyn 
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I LIGA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
system szkocki - 14 kolejek/meczów (1 sędzia na mecz) 

pierwszy mecz: 21 marca 2020 roku 
 
GRUPA 1 

1. MBKS Victoria Bartoszyce 
2. SKS Szczytno 
3. BKS Tęcza Biskupiec 
4. MKS Mrągowia Mrągowo 
5. MKS Mazur Ełk 
6. UKS NAKI II Olsztyn 
7. OSPPN Czereś Sport Olsztyn 
8. VACAT* 

 

GRUPA 2 
1. OKS Sokół Ostróda 
2. MKS Start Nidzica 
3. UKS Mały Jeziorak Iława 
4. KS Constract Lubawa 
5. MKS Zatoka Braniewo 
6. MKS Start Działdowo 
7. ZKS Olimpia Elbląg 
8. VACAT* 

*W I Lidze Juniorów Młodszych są jeszcze 2 wolne miejsce. Zgłoszenia drużyn chętnych do ich uzupełnienia należy 
przesyłać mailowo na adres: marcin.zylka@wmzpn.pl  
 

II LIGA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
system szkocki – grupy po 6 drużyn - 10 kolejek/meczów (1 sędzia na mecz) 

pierwszy mecz: 4 kwietnia 2020 roku 
 
GRUPA 1 

1. KS Mazur Pisz 
2. LKS Mazur Wydminy 
3. KS Pojezierze Prostki 
4. OsiR MKS Rominta Gołdap 
5. UKS Start Kruklanki 
6. CWKS Vęgoria Węgorzewo 

 
GRUPA 2 

1. MKS Błękitni Orneta 
2. KS Dąb Kadyny 
3. KS Polonia Pasłęk 
4. GKS Czarni Małdyty 
5. KS Polonia Markusy 
6. DKS Dobre Miasto 

 

GRUPA 3 
1. MKS Jeziorany 
2. KS LZS Fala Warpuny 
3. LUKS Wilczek Wilkowo 
4. RKS Orlęta Rema Reszel 
5. MKS Korsze 
6. GKS Pisa Barczewo 

 
GRUPA 4 

1. GKS Ossa Biskupiec 
2. LKS Wel Lidzbark Welski 
3. MLKS Olimpia Kisielice 
4. KS Radomniak Radomno 
5. KS Mroczno 
6. LKS Orzeł Janowiec Kościelny 

 

 

 

EKSTRAKLASA TRAMPKARZY* 
system szkocki - 14 kolejek/meczów (3 sędziów na mecz) 

pierwszy mecz: 14 marca 2020 roku 
 

1. AS Stomil Olsztyn 
2. UKS Rona 03 Ełk 
3. UKS Mały Jeziorak Iława 
4. ITS Jeziorak Iława 
5. ZKS Olimpia II Elbląg  
6. KKS Granica Kętrzyn 
7. OSPPN Czereś Sport Olsztyn 
8. SMP Żuri Olsztyn 

 
*W Centralnej Lidze Juniorów U-15 w rundzie wiosennej będzie uczestniczyć ZKS Olimpia Elbląg 
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I LIGA TRAMPKARZY 
system szkocki – 3 grupy po 8 drużyn - 14 kolejek/meczów (1 sędzia na mecz) 

pierwszy mecz: 21 marca 2020 roku 
 
GRUPA 1 

1. UKS Rona 03 II Ełk 
2. MKS Mazur Ełk 
3. MKS Mrągowia Mrągowo 
4. MAS Mazuria  Giżycko 
5. BKS Tęcza Biskupiec 
6. MLKS Znicz Biała Piska 
7. UKS Mini Soccer Academy Mrągowo 
8. AS Stomil II Olsztyn* 

 
GRUPA 2 

1. KS Constract Lubawa 
2. DKS Wkra Działdowo 
3. OKS Sokół Ostróda 
4. MKS Start Nidzica 
5. MLKS Motor Lubawa 
6. GKS Iskra Smykówko 
7. AP Ostróda 
8. GKS Grunwald Gierzwałd 

 

GRUPA 3 
1. AS Stomil III Olsztyn 
2. UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce 
3. AP Olsztyn 
4. DKS Dobre Miasto 
5. MKS Kaczkan Huragan Morąg 
6. UKS Naki Olsztyn 
7. MMKS Concordia Elbląg 
8. MKS Zatoka Braniewo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*W I Lidze Trampkarzy było 1 wolne miejsce. Chęć uzupełnienia tego miejsca zgłosiły: AS Stomil II Olsztyn, MLKS 

Czarni Olecko i UKS Frendo Dywity. Zarząd zdecydował, że miejsce to uzupełni najwyżej sklasyfikowany spadkowicz, 

czyli AS Stomil II Olsztyn. 

II LIGA TRAMPKARZY 
system szkocki – grupy po 5-6 drużyn - 10 kolejek/meczów (1 sędzia na mecz) 

pierwszy mecz: 4 kwietnia 2020 roku 
 

GRUPA 1 
1. AP Huragan Pisz 
2. MKS Kłobuk Mikołajki 
3. SKFIR Kowalak Kowale Oleckie 
4. GKS Mamry Giżycko 
5. KS Żagiel Piecki 
6. MLKS Czarni Olecko 

 
GRUPA 2 

1. KS Barkas Tolkmicko 
2. KS Zalew Frombork 
3. GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie 
4. KS Wałsza Pieniężno 
5. KS Syrena Spomlek Młynary 
6. MMKS Concordia Elbląg 

 
GRUPA 3 

1. MBKS Victoria Bartoszyce 
2. LKS Łyna Sępopol 
3. MKS Błękitni Orneta 
4. UKS Frendo Dywity 
5. KKS Warmia Olsztyn 
6. MKS Polonia Lidzbark Warmiński 

GRUPA 4 
1. GKS LZS Wikielec 
2. LZS Czarni Rudzienice 
3. KS Unia Susz 
4. KS Ewingi Zalewo 
5. GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 

 
GRUPA 5 

1. KS Gmina Kozłowo 
2. LKS Wel Lidzbark Welski 
3. GSZS Delfin Rybno 
4. GKS Polonia Iłowo 
5. KS Białe Orły Działdowo 
6. KS Iskra Narzym    

 
GRUPA 6 

1. SKS Szczytno 
2. LKS Błękitni Pasym 
3. MKS Olimpia Olsztynek 
4. GZPN Omulew Wielbark 
5. KS Zryw Jedwabno 
6. UKS Naki II Olsztyn 

 
 



EKSTRAKLASA MŁODZIKÓW 

system szkocki - 8 drużyn w grupie - 14 kolejek/meczów 

gra w weekendy (1 sędzia na mecz) 
pierwszy mecz: 21 marca 2020 roku 

 

GRUPA 1 

1. AS Stomil Olsztyn 
2. GKS Mamry Giżycko 
3. UKS Rona 03 Ełk 
4. GKS Pisa Barczewo 
5. MKS Mrągowia Mrągowo 
6. UKS Mini Soccer Academy Mrągowo 
7. MKS Korsze 
8. VACAT* 

 

GRUPA 2 

1. AS Stomil II Olsztyn 
2. ZKS Olimpia Elbląg 
3. SMP Żuri Olsztyn 
4. UKS Mały Jeziorak Iława 
5. DKS Wkra Działdowo 
6. KS Constract Lubawa 
7. OKS Sokół Ostróda 
8. VACAT* 

*W Ekstraklasie Młodzików w są jeszcze 2 wolne miejsce. Zgłoszenia drużyn chętnych do ich uzupełnienia należy 
przesyłać mailowo na adres: marcin.zylka@wmzpn.pl  
 

 

I LIGA MŁODZIKÓW 

system szkocki – grupy po 6 drużyn - 10 kolejek/meczów 

gra w piątki (1 sędzia na mecz) 

pierwszy mecz: 3 kwietnia 2020 roku 

 

GRUPA 1               GRUPA 2

1. LUKS Sport z Kulturą Wydminy 
2. UKS Rona 03 II Ełk 
3. AP Huragan Pisz 
4. MKS Mazur Ełk 
5. CWKS Vęgoria Węgorzewo 
6. MKS Korsze 

 
GRUPA 3 

1. BKS Tęcza Biskupiec 
2. AS Stomil III Olsztyn 
3. MKS Jeziorany 
4. UKS Naki II Olsztyn 
5. SMP Żuri II Olsztyn 
6. UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce 

 

1. KS Polonia Pasłęk 
2. ZKS Olimpia II Elbląg 
3. MMKS Concordia III Elbląg 
4. DKS Dobre Miasto 
5. GKS Cresovia Górowo Iławeckie 
6. UKS Junior Świątki 

 
GRUPA 4 

1. AP Ostróda 
2. MLKS Motor Lubawa 
3. UKS Mały Jeziorak II Iława 
4. KS Mroczno 
5. UKS Jedynka Nidzica 
6. LZS GKS Wikielec
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II LIGA MŁODZIKÓW – GRUPA 1-x 
system szkocki – grupy po 6 drużyn - 10 kolejek/meczów 

gra w piątki (1 sędzia na mecz) 
pierwszy mecz: 3 kwietnia 2020 roku 

 
GRUPA 1 

1. KS Mazur Pisz 
2. MKS Kłobuk Mikołajki 
3. Sokół Biała Piska 
4. UKS Salos Ełk 
5. KS Śniardwy Orzysz 

 
 
GRUPA 3 

1. RKS Orlęta-Rema Reszel 
2. LUKS Wilczek Wilkowo 
3. LKS Reduta Bisztynek 
4. KKS Granica Kętrzyn 
5. GLKS Jurand Barciany 
6. UKS Mini Soccer Academy II Mrągowo 

 
GRUPA 5 

1. UKS Frendo Dywity 
2. GKS Pisa II Barczewo 
3. KKS Warmia II Olsztyn 
4. AS Stomil IV Olsztyn 
5. LZS Orzeł Czerwonka 
6. KKS Warmia Olsztyn 

 
GRUPA 7 

1. KS Syrena Spomlek Młynary 
2. MKS Zatoka Braniewo 
3. MKS Zatoka II Braniewo 
4. KS Dąb Kadyny 
5. SI Warmia Braniewo 
6. MMKS Concordia II Elbląg 

 
GRUPA 9      

1. MKS Olimpia Olsztynek 
2. GKS Stawiguda 
3. KS Fortuna Gągławki 
4. GLKS Jonkowo 
5. AP II Ostróda 
6. AP Olsztyn 

 
GRUPA 11 

1. LKS Płomień Turznica 
2. OKS Sokół II Ostróda 
3. OKS Sokół III Ostróda 
4. LKS Tęcza Miłomłyn 
5. LKS Czarni Rudzienice 
6. KS Ewingi Zalewo 

 
 
 

 
GRUPA 2 

1. MAS Mazuria Giżycko 
2. UKS Start Kruklanki 
3. CWKS Vęgoria II Węgorzewo 
4. OSiR MKS Rominta Gołdap 
5. GKS Mamry II Giżycko 
6. SSIR Pogoń Ryn 

   
GRUPA 4 

1. AP Progres Lidzbark Warmiński 
2. KS Wojciechy 
3. GKS Granica Bezledy 
4. MKS Polonia Lidzbark Warmiński 
5. LKS Łyna Sępopol 
6. DKS II Dobre Miasto 

 
GRUPA 6 

1. AP Polonia 2018 Pasłęk 
2. AP Polonia 2018 II Pasłęk 
3. MKS Kaczkan Huragan Morąg 
4. GKS Czarni Małdyty 
5. KS Polonia Markusy 
6. MKS Błękitni Orneta 

 
GRUPA 8 

1. GKS Szczytno 
2. SKS Szczytno 
3. KS Zryw Jedwabno 
4. Błękitni Stary Olsztyn 
5. UKS Naki Olsztyn 
6. OSPPN Czereś Spoert Olsztyn 

 
GRUPA 10 

1. KS Gmina Kozłowo 
2. UKS Jedynka II Nidzica 
3. LKS Orzeł Janowiec Kościelny 
4. DKS Wkra II Działdowo 
5. UPS Poncio-2010 Lidzbark Welski 
6. GKS Grunwald Gierzwałd 

 
GRUPA 12 

1. ITS Jeziorak Iława 
2. ITS Jeziorak II Iława 
3. KS Unia Susz 
4. MLKS Olimpia Kisielice 
5. KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 
6. GKS Ossa Biskupiec Pomorski 

 

 


